

31

2	1200	CADA UNO	CATETER - ABOCATH Nº16G TIPO MARCA ANGIOCATH	\$ 21,63	\$ 25.956,00	Distribuidora de especialidades medicinales Villa Luro S.R.L. ANGIOCATH (Por cantidad)
3	3000	CADA UNO	CATETER - ABOCATH Nº18G TIPO MARCA ANGIOCATH	\$ 21,63	\$ 64.890,00	Distribuidora de especialidades medicinales Villa Luro S.R.L. ANGIOCATH (Por cantidad)
4	3000	CADA UNO	CATETER - ABOCATH Nº20G TIPO MARCA ANGIOCATH	\$ 21,63	\$ 64.890,00	Distribuidora de especialidades medicinales Villa Luro S.R.L. ANGIOCATH (Por cantidad)
5	1200	CADA UNO	CATETER - ABOCATH Nº 22G TIPO MARCA ANGIOCATH	\$ 21,63	\$ 25.956,00	Distribuidora de especialidades medicinales villa Luro S.R.L. ANGIOCATH (Por cantidad)
6	800	CADA UNO	CATETER - ABOCATH Nº 24G TIPO MARCA ANGIOCATH	\$ 26,74	\$ 21.392,00	Distribuidora de especialidades medicinales Villa Luro S.R.L. ANGIOCATH (Por cantidad)

						Propeto	Hnos
7	100	CADA UNO	AEROCAMARA AEROCAMARA ADULTO	\$ 398,18	\$ 39.818,00	S.A.I.C.	
						AEROSPACER	
						(Por mejor precio)	
8	100	CADA UNO	AGUA OXIGENADA USO FARMACEUTIK AGUA OXIGENADA X1LT	\$ 121,06	\$ 12.106,00	Glamamed S.A.	
						IBC	
						(Por mejor precio)	
9	12000	CADA UNO	AGUJA QUIRURGICA - AGUJAS DESCARTABLES 16/5	\$ 1,85	\$ 22.200,00	Selsene S.A.	
						BREMEN	
						(Por mejor precio)	
10	12000	CADA UNO	AGUJA QUIRURGICA - AGUJAS DESCARTABLES 25/8	\$ 1,93	\$ 23.160,00	Selsene S.A.	
						BREMEN	
						(Por mejor precio)	
11	6000	CADA UNO	AGUJA QUIRURGICA - AGUJAS DESCARTABLES 40/8	\$ 1,80	\$ 10.800,00	Alais Pharma S.A.	
						NOJET	
						(Por mejor precio)	
12	600	CADA UNO	ALGODON ALGODON USO HOSPITALARIO X 500GR	\$ 315,81	\$ 189.486,00	Glamamed S.A.	
						SAENZ PEÑA	
						(Por mejor precio)	
13	10	CADA UNO	AMBU AMBU ADULTO DESCARTABLE	\$ 1.404,77	\$ 14.047,70	Alais Pharma S.A.	
						EURDMIX	
						(Por mejor precio)	
14	3000	CADA UNO	BAJALENGUA DESCARTABLE BAJALENGUAS DESCARTABLES	\$ 1,63	\$ 4.890,00	Alais Pharma S.A.	
						CLERICOT	
						(Por mejor precio)	

15	18000	CADA UNO	BARBIJO RECTO TRIPLE CAPA CON ELÁSTICO	\$ 4,71	\$ 84.780,00	Glmamed S.A. ADYC- HLB (Por mejor precio)
16	600	CADA UNO	BIGOTERAS P/OXIGENACION NASAL - BIGOTERA ADULTO SONDA K27	\$ 58,92	\$ 35.352,00	Euroswiss S.A. WELL LEAD (Por mejor precio)
17	1000	CADA UNO	BOLSA COLECTORA - BOLSAS COLECTORAS ORINA ADULTO	\$ 50,84	\$ 50.840,00	Euroswiss S.A. EUROMIX (Por mejor precio)
18	400	CADA UNO	BOLSA COLECTORA - BOLSA COLECTORAS DE ORINA PEDIATRICA	\$ 11,49	\$ 4.596,00	Max Continental S.A. INFLUMED (Por mejor precio)
19	2400	CADA UNO	CAMILLEROS - CAMILLEROS DESCARTABLES 0,80X2M75	\$ 59,94	\$ 143.856,00	Insuamos Generales 3F S.R.L. DIWEX (Por mejor precio)
20	1000	CADA UNO	CAMPO - CAMPOS DESCARTABLES DE TELA 1MT X1MT			DESERTO POR FALTA DE OFERTENTES
21	120	CADA UNO	BOLSAS P/TRANSFUSION - BOLSAS DOBLES PARA SANGRE TIPO MARCA RIVERO			DESERTO POR FALTA DE OFERTENTES

22	168	CADA UNO	SUTURA CROMADO N° 1 C/AGUJA CURVA TIPO MARCA ABLE	CATGUT	\$ 272,20	\$ 45.729,60	Sist Medical S.R.L. ABLE (Por mejor precio)
23	168	CADA UNO	SUTURA CROMADO N° 2 C/AGUJA CURVA TIPO MARCA ABLE	CATGUT	\$ 304,80	\$ 51.122,40	Sist Medical S.R.L. ABLE (Por mejor precio)
24	504	CADA UNO	SUTURA - SUTURA CATGUT CROMADO N°2 SIN AGUJA TIPO MARCA ABLE				DESIERTO POR TENER SOLO UNA OFERTA
25	30	CADA UNO	CHATA CHATA ADULTO GRANDE		\$ 38,00	\$ 1.140,00	DEMETRIA S.R.L. ABLE (Por mejor precio)
26	400	CADA UNO	TELA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA DE 10CM TIPO MARCA MAXITEL		\$ 298,26	\$ 119.304,00	Glamamed S.A. MAXITEL (Por mejor precio)
27	600	CADA UNO	TELA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA 2.5 CM TIPO MARCA MAXITEL		\$ 74,56	\$ 44.736,00	Glamamed S.A. MAXITEL (Por mejor precio)
28	600	CADA UNO	TELA ADHESIVA CINTA ADHESIVA DE 5CM TIPO MARCA MAXITEL		\$ 149,13	\$ 89.478,00	Glamamed S.A. MAXITEL (Por mejor precio)
29	40	CADA UNO	ROLLO P/ ESTERILIZACION - CINTA CALOR SECO		\$ 587,00	\$ 23.480,00	Sist Medical S.R.L. RIMS (Por mejor precio)

30	40	CADA UNO	TELA ADHESIVA - CINTA DE OXIDO DE ETILENO	\$ 265,17	\$10.606,80	Alaris Pharma S.A. CORONET (Por mejor precio)
31	400	CADA UNO	TELA ADHESIVA - CINTA HIPOALERGENICA 5CM	\$ 91,00	\$36.400,00	Mix Continental S.A. MEDICON (Por mejor precio)
32	70	CADA UNO	TELA ADHESIVA - CINTA VAPOR	\$ 448,50	\$ 31.395,00	Distribuidora de Especialidades Medicinales Villa Luro S.R.L. PLASTIMED (Por mejor precio)
33	200	CADA UNO	CLAMPS CLAMP UNILICALES TIPO MARCA PLASTIMED	\$ 17,30	\$3.460,00	Sist Medical S.R.L. PLASTIMED (Por mejor precio)
34	3	CAJA	CLIPS DE TITANIO CLIPS DE TITANIO MEDIANO/GRANDE X CAJA MARCA TIPO ABLE	\$ 7.172,10	\$21.516,30	Distribuidora de Especialidades Medicinales Villa Luro S.R.L. ABLE (Por mejor precio)
35	3	CADA UNO	COLLARES DE PHILADELFA - CUELLO PHILADELFA G	\$ 1.764,68	\$5.294,04	Propato Hnos S.A.I.C. KOLTEX (Por mejor precio)

36

36	150	CADA UNO	DESCARTADOR DESCARTADOR AGUJAS 2LTS	\$ 123,70	\$18.555,00	Sist Medical S.R.L. MS (Por mejor Precio)
37	150	CADA UNO	DESCARTADOR DE AGUJAS DE DESCARTADOR DE AGUJAS X 4 LT	\$ 198,20	\$29.730,00	Sist Medical S.R.L. MS (Por mejor Precio)
38	4000	CADA UNO	ELECTRODO P/MEDICINA ELECTRODOS PARA ADULTO TIPO MARCA 3M O PRINTEX	\$ 10,55	\$42.200,00	Demetria S.R.L. PRINTEX (Por mejor Precio)
39	600	CADA UNO	ESPATULAS ESPATULA DE AIRE	\$ 5,68	\$3.408,00	Alais Pharma S.A. CLERICOT (Por mejor Precio)
40	200	CADA UNO	FRASCO ESTERIL USO BIOL - FRASCOS ESTERILES	\$ 26,65	\$5.330,00	Distribuidora de Especialidades Medicales Vita Luro S.R.L. (Por mejor Precio)
41	48000	CADA UNO	GUANTES USO MEDICINAL GUANTES EXAMEN LATEX I	\$ 3,99	\$191.520,00	Glamamed S.A. GREAT GLOVE (Por mejor Precio)
42	72000	CADA UNO	GUANTES USO MEDICINAL - GUANTES EXAMEN DE LATEX M	\$ 3,99	\$ 287.280,00	Glamamed S.A. GREAT GLOVE (Por mejor Precio)

37

43	48000	CADA UNO	GUANTES MEDICINAL - EXAMEN DE LATEX 5	USO GUANTES \$ 3,99	\$ 191.520,00	Glamamed S.A. GREAT GLOVE (Por mejor Precio)
44	1800	CADA UNO	GUANTES MEDICINAL - ESTERILES NRO 7	USO GUANTES \$ 39,00	\$70.200,00	Seseme S.A. LATEX (Por mejor Precio)
45	2000	CADA UNO	GUANTES MEDICINAL - ESTERILES NRO 7.5	USO GUANTE \$ 39,00	\$ 78.000,00	Seseme S.A. LATEX (Por mejor Precio)
46	3000	CADA UNO	GUANTES MEDICINAL - ESTERILES NRO 8 MARCA KIARA	USO GUANTE \$ 39,00	\$117.000,00	Seseme S.A. LATEX (Por mejor Precio)
47	800	CADA UNO	GUANTES MEDICINAL - ESTERILES NRO 8,5	USO GUANTE \$ 39,93	\$ 31.944,00	Glamamed S.A. (Por mejor Precio)
48	200	CADA UNO	GUIA DE SUIERO - GUIA DE SANGRE O PLASMA ROLLER G-4 CON AGUJA 18GX1 1/2	TRANSFUSION \$ 60,00	\$ 12.000,00	Demetria S.R.L. (Por mejor Precio)
49	6000	CADA UNO	GUIA DE SUIERO - GUIAS MACRO	\$ 19,99	\$119.940,00	Atais Pharma S.A. (Por mejor Precio)
50	3000	CADA UNO	HOJA DE BISTURI - GUIAS MICRO	\$ 25,88	\$ 77.640,00	Atais Pharma S.A. TRUX (Por mejor Precio)

51	750	CADA UNO	HOJA DE BISTURI HOJA BISTURI NRO 15	\$ 5,94	\$4.455,00	Distribuidora de Especialidades Medicinales Villa Luro S.R.L. (Por mejor Precio)
52	1000	CADA UNO	HOJA DE BISTURI HOJA BISTURI NRO 24	\$ 5,27	\$5.270,00	Seiseme S.A. BREMEN (Por mejor Precio)
53	750	CADA UNO	ANTISEPTICO LOCAL HOJA DE BISTURI NRO 11	\$ 5,94	\$ 4.455,00	Distribuidora de Especialidades Medicinales Villa Luro S.R.L. (Por mejor Precio)
54	4000	CADA UNO	JERINGAS - JERINGA 1ML	\$ 5,19	\$20.760,00	Max Continental S.A. CONTINENTAL (Por mejor Precio)
55	20000	CADA UNO	JERINGAS - JERINGA 10 ML DESCARTABLE	\$ 8,73	\$ 174.786,00	Seiseme S.A. BREMEN (Por mejor Precio)
56	6000	CADA UNO	JERINGAS - JERINGA 20ML DESCARTABLE	\$ 12,26	\$73.560,00	Seiseme S.A. BREMEN (Por mejor Precio)
57	20000	CADA UNO	JERINGAS - JERINGA 5ML DESCARTABLE	\$ 5,70	\$ 114.000,00	Distribuidora de Especialidades Medicinales Villa Luro S.R.L. (Por mejor Precio)

38	200	CADA UNO	JERINGAS - JERINGAS TODWLY DESCARTABLES	\$ 35,66	\$ 7.132,00	Alaris Pharma S.A. EUROWIX (Por mejor Precio)
59	1500	CADA UNO	LLAVE CONDUCTORA DE VIAS - LLAVE DE 3 VIAS	\$ 23,03	\$ 34.545,00	Euroswiss S.A. MCM (Por mejor Precio)
60	150	CADA UNO	MASCARA MASCARA DE OXIGENO CON RESERVORIO ADULTO	\$ 153,00	\$ 22.950,00	Sist Medical S.R.L. KANGYUAN (Por mejor Precio)
61	150	CADA UNO	MASCARA MASCARA DE OXIGENO CON RESERVORIO PEDIATRICA	\$ 153,00	\$ 22.950,00	Sist Medical S.R.L. HG (Por mejor Precio)
62	150	CADA UNO	MASCARA MASCARA PARA NEBULIZAR ADULTO	\$ 106,35	\$ 15.952,50	Sist Medical S.R.L. KANGYUAN (Por mejor Precio)
63	150	CADA UNO	MASCARA MASCARA PARA NEBULIZAR PEDIATRICA	\$ 106,35	\$ 15.952,50	Sist Medical S.R.L. HG (Por mejor Precio)
64	400	CADA UNO	MICROGOTERO REGULADOR DE FLUJO REGULADORES DE GOTEO	\$ 98,71	\$ 39.484,00	Insumos Generales 3F S.R.L. ADYC (Por mejor Precio)

110

65	324	CADA UNO	SUTURA MONO NYLON Nº2-0 C/AGUJA CURVA TIPO MARCA ABLE	\$ 178,10	\$ 57.704,40	Distribuidora de Especialidades Medicinales Villa Luro S.R.L. ABLE (Por mejor Precio)
66	216	CADA UNO	SUTURA MONO NYLON Nº2-0 C/AGUJA RECTA TIPO MARCA ABLE	\$ 178,10	\$ 38.469,60	Distribuidora de Especialidades Medicinales Villa Luro S.R.L. ABLE (Por mejor Precio)
67	216	CADA UNO	SUTURA MONO NYLON Nº3-0 C/AGUJA RECTA TIPO MARCA ABLE	\$ 178,10	\$ 38.469,60	Distribuidora de Especialidades Medicinales Villa Luro S.R.L. (Por mejor Precio)
68	108	CADA UNO	SUTURA MONO NYLON Nº3-0 C/AGUJA CURVA TIPO MARCA ABLE	\$ 178,11	\$ 19.234,80	Distribuidora de Especialidades Medicinales S.R.L. ABLE (Por mejor Precio)
69	180	CADA UNO	SUTURA MONO NYLON Nº4-0 NC/AGUJA CURVA TIPO MARCA ABLE	\$ 178,10	\$ 32.058,00	Distribuidora de Especialidades Medicinales S.R.L. ABLE (Por mejor Precio)

[Signature]
 DDA VICTORIA DEL ROSARIO
 SECRETARIA DE ECONOMIA
 MUNICIPIO DE MARCOS PAZ

[Signature]
 ALDO GARCIA SERRANO
 SECRETARIO MUNICIPAL
 MUNICIPIO DE MARCOS PAZ

[Signature]
 DDA MARIA LAURA ROMERO
 SUBSECRETARIA GENERAL DE ATENCION
 Y ASISTENCIA MEDICA DE ESPECIALIDAD
 MUNICIPIO DE MARCOS PAZ

REGISTRO

Dec. Nº 1007 Año 2022 Folio 2514

	70						
	180	CADA UNO	SUTURA - MONO NYLON 4-0 C/AGUJA RECTA TIPO MARCA ABLE	\$ 178,10	\$ 32.058,00	Distribuidora de Especialidades Medicinales S.R.L. ABLE (Por mejor Precio)	
71	13000	CADA UNO	PAÑAL DESCARTABLE - PAÑAL ADULTO XG	\$ 21,97	\$ 351.670,00	Insanos Generales 3F S.R.L. ABLE (Por mejor Precio)	
72	28	CADA UNO	PAPEL GRADO MEDICO PAPEL BIOMEDICO BOBINA PARA ESTERILIZACION 1.20 X 1MT TIPO MARCA KIMS			SOLO UNA OFERTA LOTE DESIERTO	
73	12	CAJA	ROLLO ELECTRO PAPEL PARA ELECTRO CAJA X 10 TIPO MARCA CARDIOCHARTS 45MM X30MTS.	\$ 2.300,00	\$ 27.600,00	Demetria S.R.L. CARDIOCHARTS (Por mejor Precio)	
74	700	CADA UNO	GASA PIEZA DE GASA X 1,5KG TIPO MARCA INSUMOS XXI	\$ 2.105,40	\$ 1.473.780,00	GLAMMED S.A. MDROSAN (Por mejor Precio)	
75	168	CADA UNO	PROLENE - PROLENE NRO 1 TIPO MARCA ABLE			SOLO UNA OFERTA LOTE DESIERTO	

76	226	CADA UNO	PROLENE - PROLENE NRO 2 TIPO MARCA ABLE	\$ 420,00	\$94,920,00	LOTE FRACASADO A DEBIDO A INCUMPLIMIENTO DE LAS DOS OFERTAS EN CUANTO A LO SOLICITADO
77	120	CADA UNO	PROLENE - PROLENE NRO 3 TIPO MARCA ABLE	\$ 420,00	\$50,400,00	LOTE FRACASADO DEBIDO A INCUMPLIMIENTO DE LAS DOS OFERTAS EN CUANTO A LO SOLICITADO
78	120	CADA UNO	PROLONGADOR PROLONGADOR PT 35 DIAM EXT 3.5 MM LARGO X 150CM	\$ 34,08	\$ 4 089,60	Insumos Generales 3F S.R.L. ADYC (Por mejor Precio)
79	600	CADA UNO	PULSERAS IDENTIFICACION PULSERAS DE IDENTIFICACION DESCARTABLE NUMERADAS MADRE E HIJO TIPO MARCA CLINICON	\$ 25,40	\$ 15,240,00	Max Continental S.A. IDENTIMED (Por mejor Precio)
80	6	CAJA	PAPEL MONITOREO FETAL - PAPEL PARA MONITOREO FETAL TIPO MARCA BISTOS BT300 CAJA X 4 UNIDADES	\$ 3.107,00	\$ 18.642,00	Distribuidora de Especialidades Medicinales Villa Juro S.R.L. BISTOS (Por mejor Precio)

81	6	CAJA	PUNCH/ DERMATOLOGIA PUNCH N° 4 PARA BIOPSIA X CAJA	\$ 5.780,00	\$ 34.680,00	Insumos Generales 3F S.R.L. EUROSWISS (Por mejor Precio)
82	12	CAJA	ROLLO P/ ESTERILIZACION - CAJA ROLLO PARA ECOGRAFIA UPP-1105 TIPO MARCA SONY X 10 UNI	\$ 3.472,71	\$ 41.672,52	Alais Pharma S.A. SONY (Por mejor Precio y cumple con las especificaciones)
83	150	CADA UNO	SONDAS - SONDA FOLEY 2 VIAS NRO 16	\$ 64,50	\$ 9.675,00	Seiseme S.A. BREMEN (Por mejor Precio)
84	150	CADA UNO	SONDAS - SONDA FOLEY 2 VIAS NRO 18	\$ 64,50	\$ 9.675,00	Seiseme S.A. BREMEN (Por mejor Precio)
85	150	CADA UNO	SONDAS - SONDA FOLEY 2 VIAS NRO 20	\$ 64,50	\$ 9.675,00	Seiseme S.A. BREMEN (Por mejor Precio)
86	40	CADA UNO	SONDAS - SONDA FOLEY 2 VIAS NRO 24	\$ 77,84	\$ 3.113,60	Alais Pharma S.A. BREMEN (Por mejor Precio)
87	30	CADA UNO	SONDAS - SONDA FOLEY 3 VIAS NRO 18	\$ 109,20	\$ 3.276,00	Distribuidora de Especialidades Medicinales Villa Luro S.R.L. (Por mejor Precio)

88	30	CADA UNO	SONDAS - SONDA FOLEY 3 VIAS NRO 22	\$ 98,16	\$ 2.944,80	Distribuidora de Especialidades Medicinales Villa Luro S.R.L.
89	300	CADA UNO	SONDA - SONDA K 9 TIPO MARCA TOM-FAC	\$ 52,00	\$ 15.600,00	Demetria S.R.L. TOM-FAC (Por mejor Precio y cumplir con las especificaciones)
90	400	CADA UNO	SONDA - SONDA K29 CON REGULADOR ASPIRACION NEO TIPO MARCA TOM-FAC	\$ 42,00	\$ 16.800,00	Demetria S.R.L. TOM-FAC (Por mejor Precio y cumplir con las especificaciones)
91	400	CADA UNO	SONDA - SONDA K29 NASOGASTRICA ADULTO TIPO MARCA TOM-FAC	\$ 36,00	\$ 14.400,00	Demetria S.R.L. TOM-FAC (Por mejor Precio)
92	700	CADA UNO	SONDA - SONDA K 32 CON REGULADOR TIPO MARCA TOM-FAC	\$ 45,00	\$ 31.500,00	Demetria S.R.L. TOM-FAC (Por mejor Precio y cumplir con las especificaciones)

93	400	CADA UNO	TAPONES - TAPON INTERMITENTE	\$ 11,70	\$ 4.680,00	Distribuidora de Especialidades Medicinales Villa Luro S.R.L. (Por mejor Precio y cumplir con las especificaciones)
94	3000	CADA UNO	TIRAS CONTROL QUIMICO - TIRAS TIPO MARCA ONE TOUCH			LOTE DESIERTO POR CONTENER UNA SOLA OFERTA
95	300	CADA UNO	TIRAS CONTROL QUIMICO - APOSITO MARCA TIPO TEGADERM ADULTO X UNI	\$ 23,32	\$ 7.596,00	Distribuidora de Especialidades Medicinales Villa Luro S.R.L. TEGADERM (Por mejor Precio)
96	100	CADA UNO	TUBO TRAQUEAL TUBO ENDOTRAQUEAL NRO 8 CON BALON	\$ 89,44	\$ 8.944,00	Alais Pharma S.A. STAR (Por mejor Precio)
97	60	CADA UNO	TUBO TRAQUEAL TUBO ENDOTRAQUEAL NRO 8. 5 CON 98BALON	\$ 89,44	\$ 5.366,40	Alais Pharma S.A. STAR (Por mejor Precio)
98	20	CADA UNO	TU9980 TRAQUEAL TUBO ENDOTRAQUEAL NRO 9 1/2 CON BALON	\$ 110,00	\$ 2.200,00	Alais Pharma S.A. NOVAMED (Por mejor Precio)
99	20	CADA UNO	TUBO TRAQUEAL TUBO ENDOTRAQUEAL N° 9 CON BALON	\$ 110,00	\$ 2.200,00	Alais Pharma S.A. NOVAMED (Por mejor Precio)

100	300	CADA UNO	VENDA USO MEDICO VENDA CAMBRIC 10CM	\$ 46,10	\$ 13.830,00	Sist Medical S.R.L. VENDSUR (Por mejor Precio y cumplir con cantidad)
101	300	CADA UNO	VENDA USO MEDICO VENDA CAMBRIC 7CM	\$ 33,90	\$ 10.170,00	Sist Medical S.R.L. VENDSUR (Por mejor Precio)
102	300	CADA UNO	VENDA USO MEDICO VENDA DE YESO 10 CM MARCA AYEP	\$ 85,05	\$ 25.515,00	Propato Hnos S.A.L.C. AYEP (Por mejor Precio)
103	300	CADA UNO	VENDA USO MEDICO VENDA YESO 15 CM MARCA AYEP	\$ 113,02	\$ 33.906,00	Propato Hnos S.A.L.C. AYEP (Por mejor Precio)
104	200	CADA UNO	VENDA USO MEDICO VENDA YESO 20 CM MARCA AYEP	\$ 145,47	\$ 29.094,00	Propato Hnos S.A.L.C. AYEP (Por mejor Precio)
105	100	CADA UNO	VENDA USO MEDICO VENDA OVATA 10CM	\$ 79,93	\$ 23.979,00	Euronwiss S.A. AYEP (Por mejor Precio)
106	300	CADA UNO	VENDA USO MEDICO VENDA OVATA 15CM	\$ 74,88	\$ 22.464,00	Max Continental S.A. MEDISPO (Por mejor Precio)

107	300	CADA UNO	VENDA USO MEDICO - VENDA OVATA 20CM	\$ 116.13	\$ 34.839,00	Distribuidora de Especialidades Medicinales Villa Luro S.R.L. (Por mejor Precio)
108	600	CADA UNO	SUTURA VICRYL N° 4-0 CON AGUJA GRUESA 40 MM PUNTA REDONDA TIPO MARCA ABLE			LOTE DESIERTO POR CONTENER UNA SOLA OFERTA
109	600	CADA UNO	SUTURA - VICRYL N°1 CON AGUJA PUNTA REDONDA TIPO MARCA ABLE	\$ 264.00	\$158,400.00	LOTE NO ADJUDICADO POR NO CUMPLIR CON TIPO MARCA SOLICITADA
110	600	CADA UNO	SUTURA VICRYL N° 2 CON AGUJA GRUESA 40 MM PUNTA REDONDA TIPO MARCA ABLE	\$ 315.00	\$189,000.00	LOTE NO ADJUDICADO POR NO CUMPLIR CON TIPO MARCA SOLICITADA
111	216	CADA UNO	SUTURA - VICRYL N° 2/0 CON AGUJA GRUESA 40 MM PUNTA REDONDA TIPO MARCA ABLE	\$ 250.00	\$54,000.00	LOTE NO ADJUDICADO POR NO CUMPLIR CON TIPO MARCA SOLICITADA
112	504	CADA UNO	SUTURA VICRYL N° 3 0 CON AGUJA GRUESA 40 MM PUNTA REDONDA MARCA ABLE	\$ 250.00	\$126,000.00	LOTE NO ADJUDICADO POR NO CUMPLIR CON TIPO MARCA SOLICITADA

113	200	CADA UNO	SONDAS - SONDA K35 CON REGULADOR TIPO MARCA TOM FAC	\$ 43,00	\$ 8.600,00	Demetria S.R.L. TOM FAC (Por mejor precio)
114	200	CADA UNO	SONDAS - SONDA K67 TIPO MARCA TOM FAC	\$ 286,00	\$ 57.200,00	Distribuidora de Especialidades Medicinales VIBA Luro S.R.L. TOM FAC (Por mejor precio)
115	80	CADA UNO	SONDAS - SONDA K225	\$ 154,19	\$ 12.335,20	Insumos Generales 3F S.R.L. (Por mejor precio)
116	80	CADA UNO	SONDAS - SONDA K 227	\$ 251,59	\$ 20.127,20	Alais Pharma S.A. TOM FAC (Por mejor precio)
117	150	CADA UNO	SONDAS - SONDA K108	\$ 463,11	\$ 69.466,50	Propato Finos S.A.I.C. BIOFIL (Por mejor precio)
118	2	CAJA	HEMOSTATICO ESPONJA HEMOSTATICA TIPO MARCA SPONGOSTAN X CAJA	\$ 7.660,00	\$15.320,00	Demetria S.R.L. SPONGOSTAN (Por mejor precio)
119	200	CADA UNO	AGUJA QUIRURGICA AGUJA RAQUIDEA PUNTA PENCIL N°25	\$ 168,00	\$ 33.600,00	Demetria S.R.L. TOM FAC (Por mejor precio)

120	100	CADA UNO	AGUJA QUIRURGICA AGUJA RAQUIDEA PUNTA PENCIL N° 27	\$ 98,80	\$ 9.880,00	Distribuidora de Especialidades Medicinales Villa Luro S.R.L. (Por mejor precio)
121	30	CADA UNO	GEL - GEL PARA ECOGRAFIA X1KG	\$ 350,00	\$ 10.500,00	Demetria S.R.L. (Por mejor precio)
122	10	CADA UNO	INSUMOS DESC HOSPITALARIOS AMBU PEDIATRICO DESCARTABLE	\$ 2.202,20	\$ 22.022,00	Distribuidora de Especialidades Medicinales Villa Luro S.R.L. PED (Por mejor precio)
123	400	CADA UNO	INSUMOS DESC HOSPITALARIOS BIGOTERA PEDIATRICA K27	\$ 53,00	\$ 21.200,00	Max Continental S.A. INTRATUB (Por mejor precio)
124	4	CADA UNO	CUELLO FILADELFIA CUELLO FILADELFIA M MARCA COLTEX	\$ 1.458,33	\$ 5.833,32	Propato Hnos S.A.I.C. COLTEX (Por mejor precio)
125	750	CADA UNO	HOJA DE BISTURI HOJA DE BISTURI N°10	\$ 6,50	\$ 4.875,00	Demetria S.R.L. (Por mejor precio)
126	50	CADA UNO	SET VIA CENTRAL SISTEMA CERRADO DE ASPIRACION CALIBRE 17FR	\$ 1.635,84	\$ 81.792,00	Insumos Generales 3F S.R.L. ADYC (Por mejor precio)

127	3000	CADA UNO	SOLUCIONES SOLUCION DEXTRUSA AL 5% X500 ML BAXTER TIPO MARCA RIVERO	\$109,10	\$ 327.300,00	Laboratorios Jayor S.R.L. JAYOR (Por mejor precio)
128	2000	CADA UNO	SOLUCIONES SOLUCION FISIOLOGICA DE CLORURO DE SODIO 0,9% X 100ML BAXTER	\$ 174,24	\$348.480,00	Laboratorios Jayor S.R.L. JAYOR (Por mejor precio)
129	18000	CADA UNO	SOLUCIONES SOLUCION FISIOLOGICA 500ML 0.9% 500ML BAXTER TIPO MARCA RIVERO	\$ 120,00	\$ 2.160.000,00	Laboratorios Jayor S.R.L. JAYOR (Por mejor precio)
130	100	CADA UNO	TUBOS CONICOS - TUBO ENDOTRAQUEAL N°7 CON BALON	\$ 89,44	\$ 8.944,00	Alais Pharma S.A. STAR (Por mejor precio)
131	40	CADA UNO	TUBOS CONICOS TUBO ENDOTRAQUEAL N° 7 1/2 CON BALON	\$ 89,44	\$ 3.577,60	Alais Pharma S.A. STAR (Por mejor precio)
132	30	CADA UNO	ANTISEPTICO LOCAL CIDEX OPA 3.78 LTS	\$ 10.720,00	\$ 321.600,00	Sist Medical S.R.L. JOHNSON (Por mejor calidad)
133	200	CADA UNO	BARBILLO - MASCARA RESPIRATORIA QUIRURGICA KN95	\$ 27,85	\$ 5.570,00	Insuums Generales 3F S.R.L. WESTMED (Por mejor precio)